ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Краснодарский край,       г.Геленджик,      ул. Революционная,1

тел.  2-09-92
РЕШЕНИЕ

от 27 сентября  2016 года                                                                     № 24/134

О создании комиссии по уничтожению документов по выборам

администрации (губернатора) Краснодарского края, дополнительных
выборов депутата Думы муниципального образования

 город-курорт Геленджик по одномандатному
избирательному округу № 9

 В целях соблюдения  требований постановления избирательной комис-

сии Краснодарского края от 4 сентября 2015 года № 159/2157-5 «О Порядке

хранения и передачи в архивы документов, связанных с подготовкой и про-

ведением выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края

в 2015 году, и Порядке уничтожения документов, связанных с подготовкой и

проведением выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского

края в 2015 году и постановления от 24 декабря 2008 года № 71/664 «О

Порядке хранения и передачи в архивы документов, связанных с

подготовкой и проведением муниципальных выборов в Краснодарском крае,

и Порядке уничтожения документов, связанных с подготовкой и

проведением муниципальных выборов в Краснодарском крае»

территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

           1.Создать  комиссию по уничтожению избирательной документации в

следующем составе:

Антонов Андрей Михайлович - председатель территориальной   изби-
рательной комиссии

Мулина Татьяна Геннадьевна -заместитель председателя
территориальной избирательной
комиссии

Параскева Елена Кимовна - секретарь территориальной избира-

тельной комиссии
Розов Борис Павлович - системный администратор  территори-

альной  избирательной  комиссии
Колтунова Юлия Витальевна - руководитель архивного отдела адми-

нистрации муниципального образования
город - курорт Геленджик (по
согласованию)

Гримберг Анастасия
Александровна

- член территориальной избирательной
комиссии

           2. Возложить функции председателя комиссии по уничтожению

избирательной документации на председателя территориальной

избирательной комиссии Геленджикская Антонова А.М.

 4. Провести уничтожение документов по выборам главы

администрации (губернатора) Краснодарского края, дополнительных

выборов депутата Думы муниципального образования город-курорт

Геленджик по одномандатному избирательному округу № 9 30 сентября 2016

года, согласно перечню документации Экспертной комиссии.

 5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии А.М.Антонова.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                             Антонов А.М.

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                             Параскева Е.К.